
 
 
 
 
 
 
 
Hordaland Fylkeskommune 
Kultur og Idrettsavdelinga 
 
Amatørkulturrådet i Bergen 
Georgernes Verft 12 
5011 Bergen        Bergen 7.11.2014 
 
 
Utbetaling av tilskudd til frivillig flerkulturell virksomhet i lokalsamfunn. 
 
Vi viser til brev mottatt 17.juni 2014 med referanse 2014/10299-119, og ber om at 
tilskudd på kr.14.000,- utbetales. 
 
Amatørkulturrådet i Bergen har blant annet benyttet midlene til å invitere et bredt spekter 
av innvandrerorganisasjoner til høstens Amatørkulturkonferanse som ble gjennomført 
13. september. I samarbeid med blant andre Det felles innvandrerråd i Hordaland 
(DFIRH) lykkes det med å invitere representanter fra 8 ulike innvandrerorganisasjoner 
med til sammen 15 deltagere. Heldagskonferansen var gratis for deltagerne og 
subsidierte anslagsvis hver deltager med kr. 600,- Tilbakemeldinger fra deltagerne var 
svært positive og mange opplyste at det var første gang de deltok på en bredt anlagt 
konferanse om det frivillige og amatørbaserte kulturlivet i Bergen.    
 
Videre har vi også inkludert spørsmål i årets Amatørkulturundersøkelse (profesjonelt 
gjennomført av Respons Analyse AS) medio august, om hvor stor andel av 
medlemsmassen som har innvandrer-bakgrunn. Disse dataene er viktig for å kunne 
innhente kunnskap og arbeide med å få til økt samarbeid mellom «typiske norske» 
foreninger/lag og innvandrer-organisasjoner. Disse dataene er fritt tilgjengelig fra 
Amatørkulturrådet og er møtt med interesse fra både kulturmyndigheter og 
organisasjonene selv. 
 
På kommende Amatørkulturkveld i november har vi invitert Somalisk Kvinneforening i 
Bergen som p.t stiller med over 20 deltagere. De vil presentere sin organisasjon og by på 
kulturelt innslag.  
 
Amatørkulturrådet i Bergen har også i samarbeid med DFIRH og Bergen internasjonale 
kultursenter (BIKS), arbeidet målrettet med å rekruttere innvandrer-organisasjoner til 
Amatørkulturrådet i Bergen.    
 
Vi ber om at tilskudd på kr. 14.000 overføres til vår konto: 1503.39.60155 
 
Med vennlig hilsen 
 
Geir Eikenes 
Daglig leder 
Amatørkulturrådet i Bergen 


